Таймырское муниципальное казенное образовательное учреждение
«Караульская средняя общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

от «29» августа 2017г.                                                  № 126 - ОД

Об открытии школьного

спортивного Клуба «Заря»

На основании решения  педагогического совета от 29.08.2017г. протокол  № 32. и в

целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития

детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на  базе ТМК ОУ «Караульская средняя школа – интернат»

структурное подразделение физкультурно-оздоровительной направленности

в форме школьного  спортивного клуба (далее ФСК «Заря»);

2. Назначить заместителя директора по УВР Букарасеву О.Ю. куратором  ФСК

«Заря», председателем Кожевникова В.С.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:   С. А. Кривошеенко